ПРОЕКТ

Повестка дня
очередного сто двадцать пятого заседания
Вольского муниципального Собрания

     30 января 2025 г.	                      10:30 ч.		                  г. Вольск
большой зал администрации

1. «О внесении изменений в решение Вольского муниципального Собрания от 26.12.2024 г. № 124/718-2024 «О бюджете Вольского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов». Докладчик: Харчиков Денис Александрович – начальник финансового управления администрации Вольского муниципального района.
2. «О внесении изменений в Решение Вольского муниципального собрания  от 22.08.2024г. № 120/696-2024 «О единовременной денежной выплате из средств бюджета Вольского муниципального района военнослужащим, проходящим военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации, заключившим контракт о прохождении военной службы в ВС РФ от Вольского муниципального района». Докладчик: Федосеева Марина Валерьевна – заместитель главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.
3. «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области». Докладчик: Докладчик: Подошвина Марина Викторовна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района.
4.  «О внесении изменений в Приложение к Порядку и объему предоставления гарантий осуществления полномочий выборных должностных лиц  местного самоуправления Вольского муниципального района,  лиц, замещающих муниципальные должности в Вольском муниципальном Собрании и Контрольно-счетной комиссии, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Вольского муниципального Собрания от 27.12.2021 года  № 85/517-2021». Докладчик: Бондаренко Людмила Владимировна – заместитель главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
5. «Об утверждении списка членов в состав Общественной палаты Вольского  муниципального района Саратовской области». Докладчик: Кирсанова Ольга Александровна – председатель Вольского муниципального Собрания.
6. «О внесении изменения в решение Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области от 30.10.2017 г.           № 5/15-130 «Об определении перечня специально  отведенных мест и помещений для  проведения встреч депутатов Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района с избирателями  и утверждении порядка их предоставления». Докладчик: Демидова Кристина Владимировна – начальник отдела муниципального Собрания.
7. «Час администрации «О работе отдела делопроизводства администрации Вольского муниципального района по работе с обращениями граждан». Докладчик: Арефьева Ольга Александровна – начальник отдела делопроизводства администрации Вольского муниципального района.

Председатель  Вольского
муниципального Собрания                                                     О.А. Кирсанова